О внесении изменений в

Приказ Финансового управления

от 31.12.2020 года № 156

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998 г.

№145-ФЗ, приказываю:

1. Внести изменения в Приказ Финансового управления от 31.12.2020

года № 156:

1.1. Пункт 12.3. приложения к приказу изложить в новой редакции:

12.3. Для оплаты контрактов (договоров) на приобретение товаров,

выполнение работ и оказание услуг получатель бюджетных средств

представляет:

– счет-фактуру или накладную, при невозможности ее выставления, в

случае оплаты за фактически поставленные товары.

– счет-фактуру или акт выполненных работ при невозможности ее

выставления, в случае оплаты за фактически оказанные услуги,

выполненные работы;

– акт на закупку и поставку продукции на оплату заключенных

контрактов (договоров) с физическим лицом;

– договор аренды нежилого помещения для оплаты аренды данного

помещения у физического лица;

– платежные поручения на перечисление средств по реквизитам,

указанным в контрактах (договорах).

В случае проведения авансовых платежей, предусмотренных

заключенными контрактами (договорами), для оплаты предоставляется

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Орска

  Оренбургской области

Финансовое управление

пр. Ленина, 29, г. Орск, 462429

телефон:  …..….. (3537) 25-31-88

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71

Е-mail: finu@finuorsk.ru

ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830

ИНН/КПП  5615002837/561401001

П Р И К А З

                    От_________№____________

2

платежное поручение с указанием в назначение платежа ссылки на

реквизиты контракта (договора) по которому производится платеж.

2. Разместить на официальном сайте финансового управления

(finuorsk.ru) данный приказ.

       3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового

управления администрации г.Орска В.Н. Богданцев

http://finu.orsk-adm.ru/